AGOSTÍ, Joan

*Auctoritate regia notarius publicus per totam terram
València, 1433*

ALMASSORA (ALMAÇORA), Guillem d'

Notarium

Borriana, 1397

ARAGONÉS, N.

*Notarius publicus Villeregalis
Vila-real, 1395*

ARNAU, Bernat

Per auctoritat reial notari públich per tota la terra i senyoria del molt

alt e exelent senyor rei

S. ll., 1392

ASENSI, Francesc

Regia auctoritate notarius publicus in civitate Sugurbii

València, 1493

AVINENT, Gabriel

Escriptor / Notarii / Publicus regia auctoritate notarius

Vila-real, 1554, 1555, 1557, 1567, 1568, 1586, 1588

AVINENT, Miquel

Publicus regia auctoritate per Aragonum et Valencie regna notarius

Vila-real, 1529, 1554, 1555, 1556

BONANAT, Gil (Egidi)

Domini regis scriptor, eiusque auctoritate per totam terram et donacionem suam notarius publicus

Saragossa, 1381

BONANAT, Joan

Notarius publicus regni Valencie

Nules, 1548

BORDILLO, Miquel
Conseller reial
Saragossa, 1366

BORT, Melcior
Notari publici civitatis Valencie
València, 1545

ÇABATER, Bertomeu
Notarii publici Valencie auctoritate regia per totam terram et dominacionem excellentissimi domini regis Aragonum / Notarius publicus auctoritate regis per totam terram
Saragossa, 1346; Vila-real, 1347

CABESTANY, Pere
Auctoritate regia notarius publicus per totam terram
Cabanes, 1433

ÇAFONT, Guillem
Auctoritate regia notarius per totam terram
Vila-real, 1341

CAIX, Antoni
Regia auctoritate notarius publicus per totam terram
Sant Mateu, 1410

CALACEYT, Bernat
Notarius publicus Villeregalis
Vila-real, 1358

CALACEYT, Ferran
Auctoritate regia notarius publicus per totam terram
Vila-real, 1420

CALACEYT, Joan
Auctoritate regia notarius publicus per totam terram
Borriana, 1401; Vila-real, 1415; València, 1442

CALACEYT, Marc

Regia auctoritate notari per totam terram et dominacionem excelentissimi domini Regis Aragonum / Auctoritate regia notarius publicus per totam terram / Notarius publicus per totam terram

Vila-real, 1367, 1373, 1375, 1376, 1384, 1390

ÇANOU, Roderic

Notarius publicus auctoritate regia per totam terram / Auctoritate regia notarius publicus per totam terram

S. ll., 1387; Vilafamés, 1436

ÇAPLANA, Goçalbo

Públich notari de la vila de Sent Matheu e dels lochs de la bailia de Cervera

Xert, 1366

CASTELL, Pere, Batle

Auctoritate regia notarius publicus per totam terram

La Pobla Tornesa, 1486

COGOMÀ, Salvador

Notari publici per totam terram

Sant Mateu, 1376

COLOM, Pere

Auctoritate regia notarius per totam terram

Castelló, 1374

COLOMER, Bernat

Auctoritate regia notarius publicus per totam terram

Vila-real, 1382

COLOMER, Ferrer

Notarius publicus regia auctoritate / Notarius publicus regia auctoritate per totam terram

Vila-real, 1397, 1408, 1414

COLOMER, Pere
Notarius publicus Villeregalis / Auctoritate regia notarius per totam terram et dominacionem serenissimi regis Aragonum
Vila-real, 1348, 1357

CONTRERAS, Alfonso
Auctoritate apostolica notarius
Roma, 1496

CORTÉS, Bernat
Auctoritate regia notarius publicus per totam terram
Vila-real, 1442, 1445

CORTÉS, Guillem
Notarius publicus Valencie regni
Vila-real, 1344, 1360

CORTÉS, Jaume
Notari publici Valencie
Notari publici Villeregalis
Vila-real, 1342, 1361, 1362, 1371, 1372, 1373, 1390, 1396, 1401, 1402

ESCAPOTAT, Jaume
Notarius publicus civitatis et regni Valencie
Onda, 1561

ESPINAL, Lluís
Notarius publicus Valencie
València, 1492, 1493, 1494

FÀBRICA, Bernat de
Notarius publicus per totam terram
València, 1347

FERRER, Guillem
Auctoritate regia notarius publicus per totam terram
València, 1409

FLORIS, Bernat

*Auctoritate regia notarius publicus per totam terram
València, 1426*

FONOLLOSA, Raimon

*Notarii publici auctoritate regia per totam terram et dominacionem
illusterrissimi principis domini regis Aragonum
Sant Mateu, 1368*

FONT, Bertomeu (Berthomeu) de la

*Notarius publicus Villeregalis
Vila-real, 1347*

GALÍ, Miquel

*Notarius publicus Villeregalis
València, 1347*

GARCIA, Joan

*Notarius publicus ville Borriane per auctoritate regia per totum regnum
Valencie
Borriana, 1401*

GARRIGÀ, Jaume

*Notarius publicus ville Borriane per auctoritate regia per totum regnum
Valencie
Vila-real, 1342, 1375, 1376*

GARRIGÀ, Jaume

*Notarius publicus Villeregalis
Vila-real, 1442*

GIL (EGIDI), Lluís, menor

*Notarius publicus Villeregalis
Vila-real, 1480, 1481, 1492, 1493, 1494*

GIL (EGIDI), Lluís, sénior

*Notarius publicus Villeregalis
Vila-real, 1433, 1442, 1457*

GIL (EGIDI), Pere
*Auctoritate regia notarius publicus per totam terram... et scriba Curie
Ville Regalis / Notarius publicus Villeregialis*
Vila-real, 1480, 1482, 1483, 1485, 1491, 1495, 1503

GOMBAU, Nadal
Notarius publicus per totam terram
Castelló, 1388

GUASCH, Antoni
Notarius publicus auctoritate regia per totam terram
Vila-real, 1368

GUERAU, Guillem
Notarius publicus ville Burriane
Borriana, 1389

GUILLEM, Bernat
Auctoritate regia notarius publicus Valencie
València, 1369

GUIMERÀ, Guillem
Publicus regia auctoritate notarius per universam terram
Vila-real, 1528

JORDÀ, Joan Jeroni
Publicus regia auctoritate notarius
Vila-real, 1577, 1578, 1599

JORDÀ, Vicent
Notarius publicus per totam terram
Morella?, 1400

LINÀS (LLINÀS), Joan
Auctoritate regia notarius per totam terram
Almassora?, 1412

LLORENÇ, Guillem Raimon
Notarius publicus Valencie
València, 1545

MARAIG, Martí de
Auctoritate regia notarius per totum regnum Valencie
Vila-real, 1336

MARC, Andreu
Auctoritate regia notarius publicus per totam terram
Almassora, 1391

MARÍ, Pere
Regia auctoritate notarius publicus Valencie atque per totam terram
València, 1460

MARTÍ, Domènec
Notarius publicus Villeregalis
Vila-real, 1371, 1376, 1389, 1395

MARTÍ, Narcís Ambrós
Notarius publicus Valencie
València, 1554

MARTORELL, Raimon
Notarius ciutatis Valencie
València, 1389

MARTORELL, Roderic
Notarius publicus per totam terram
València, 1389

MASCARELL, Francesc
Publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius civitatis et regni
Valencie
Vila-real, 1529, 1532, 1540

MASCARELL, Jeroni Marc
Publici regia autoritate notari
Vila-real, 1554, 1561, 1562, 1563

MASCARELL, Lluís
Publicus regia auctoritate notarius civitatis et regni Valencie ac per universam terram
Vila-real, 1539, 1544

MATEU, Berenguer
Notari
Almassora, 1391

MATEU, Salvador
Notarius publicus auctoritate regia per totam terram
Almassora, 1418

METALLER, Francesc Jeroni
Notarius publicus civitatis et regni Valencie
València, 1561

MOLINER, Arnau
Auctoritate regia notarius publicus per totam terram
Menorca, 1375

MUNTALBÀ, Miquel
Notarius publicus civitatis et regni Valencie
València, 1554

NAVARRO, Jaume
Regia auctoritate notarius publicus Valencie ac per totam terram
València, 1467

OCELLÓ, Guillem
Notarius publicus auctoritate regia per totum regnum Valencie
Vila-real, 1419, 1433

ORTÍ, Joan

Oppidi Vilefranque regia auctoritate notarius publicus per regnum Valenciae

Vilafranca, 1555

PAU, Pere

Notarius publicus Valencie

València, 1560, 1563, 1564

PEDRONA, Antoni

Publici notarii Villeregalis et regia, auctoritate per totam terram et dominacionem excellentissimi domini regis Aragonum

Vila-real, 1324

PELEGRÍ, Bernat

Notarius publicus ville Castilionis

Castelló, 1389

PELLICER, Pasqual

Notarius publicus Dertuse ac regia auctoritate

Tortosa, 1410

PERET, Tomàs

Auctoritate regia notarius publicus Valencie ac per totam terra

València, 1476

PERPINYÀ, Antoni

Auctoritate regia notarius

Tortosa, 1517

PICAMILL, Aparici

Notarius publicus Villeregalis

Vila-real, 1347

PINEDA, Bernat

Notarius publicus per totam terram

Vila-real, 1389

PIQUER, Miquel
Auctoritate illustrissimi domini regis Aragonum, notarii publici per totam terram et dominacionem suam
Onda, 1415